



# Tere Fere

Termék	Kisze- relés	Összetevők 100 gr-ra	Energia- tartalom	Zsír	amelyből telített zsírsav	Szénhidrát	amelyből cukrok	Fehérje	Só	Allergének
	g		kJ/kcal	g	g	g	g	g	g	
<b>Tere-Fere Kókuszos omlós keksz</b>	180	<b>búzaliszt</b> (57%), cukor, pálmazsír, kókuszreszelék (5%), méz, térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát), aroma, étkezési só, antioxidáns [borkősav (L+)-]].	2008/479	19,7	11,0	67,2	22,6	6,8	0,43	A termék glutént tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, tojás-, és tejszármazékot is tartalmazhat.
<b>Tere-Fere Édes omlós keksz</b>	180	<b>búzaliszt</b> (58%), cukor, pálmazsír, <b>búzakeményítő</b> , méz, térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát), aromák, étkezési só, antioxidáns [borkősav (L+)-]].	1955/465	17,0	8,2	70,4	21,5	6,6	0,43	A termék glutént tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, tojás-, és tejszármazékot is tartalmazhat.
<b>Tere-Fere Mézes omlós keksz</b>	180	<b>búzaliszt</b> (41%), <b>teljes kiőrlésű búzaliszt</b> (20%), pálmazsír, cukor, méz (3%), térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát), aromák, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek), antioxidáns [borkősav (L+)-]].	1951/465	18,1	8,7	65,5	20,4	7,8	0,55	A termék glutént tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, tojás-, és tejszármazékot is tartalmazhat.
<b>Tere-Fere Kakaós omlós keksz</b>	180	<b>búzaliszt</b> (54%), cukor, pálmazsír, kakaópor (4%), <b>búzakeményítő</b> , méz, térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát), aroma, étkezési só, antioxidáns [borkősav(L+)-]].	1938/462	18,2	8,8	66,0	22,4	6,9	0,45	A termék glutént tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, tojás-, és tejszármazékot is tartalmazhat.
<b>Tere-Fere Édes omlós keksz csokoládé darabokkal</b>	150	<b>búzaliszt</b> , cukor, pálmazsír, csokoládé darabok (5%) [kakaómassza, cukor, zsírszegény kakaópor, kakaóvaj, emulgeálószer (lecitinek)], <b>búzakeményítő</b> , méz, aromák, térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát), étkezési só, antioxidáns [borkősav (L+)-]].	1978/471	17,8	8,5	70,0	22,2	6,5	0,40	Glutént tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót és tojás-és tejszármazékot tartalmazhat.
<b>Tere-Fere kakaós omlós keksz és Tere-Fere kókuszos omlós keksz változó arányú keveréke</b>	800 1000	<b>Tere-Fere kakaós omlós keksz</b> [ <b>búzaliszt</b> , cukor, pálmazsír, kakaópor (3%), búzakeményítő, méz, térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát), aroma, étkezési só, antioxidáns [borkősav (L+)-]].] <b>Tere-fere kókuszos omlós keksz</b> [ <b>búzaliszt</b> , cukor, pálmazsír, kókuszreszelék (5%), méz, térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát), aroma, étkezési só, antioxidáns [borkősav (L+)-]].]	1966/469	18,5	8,8	66,0	22,8	7,9	0,43	A termék glutént tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, tojás-, és tejszármazékot is tartalmazhat.
<b>Tere-Fere Kókuszos omlós keksz kakaós étbevonómasszával félig mártva</b>	150	<b>búzaliszt</b> , kakaós étbevonómassza (25%) [cukor, teljes mértékben hidrogénezett pálmazsír, zsírszegény kakaópor (17%), emulgeálószer: lecitinek, szorbitan-trisztearát; aroma] cukor, pálmazsír, kókuszreszelék (3%), méz, térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát), aroma, étkezési só, antioxidáns [borkősav (L+)-]].	2060/492	22,8	14,9	63,0	29,8	7,0	0,33	A termék glutént tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, tojás-, és tejszármazékot is tartalmazhat.
<b>Tere-Fere Kakaós omlós keksz kakaós étbevonómasszával félig mártva</b>	150	<b>búzaliszt</b> , kakaós étbevonómassza (25%) [cukor, teljes mértékben hidrogénezett pálmazsír, zsírszegény kakaópor (17%), emulgeálószer: lecitinek, szorbitan-trisztearát; aroma], cukor, pálmazsír, kakaópor (3%), búzakeményítő, méz, térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát), aroma, étkezési só, antioxidáns [borkősav (L+)-]].	2032/485	21,7	14,1	63,8	30,3	6,9	0,33	A termék glutént tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, tojás-, és tejszármazékot is tartalmazhat.